Unitate de invatamant:
Cod SIRUES:
Cod fiscal:

Stare stat de personal:

1135228
29095360

inchis

STAT DE PERSONAL pe luna 01.2020

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT"PRICHINDEL"GALATI

Anexa 1

Capitol bugetar / Sursa de finantare : 65.01 - Buget de stat (MEN)

Categorie personal - didactic

COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE BAZA
TRANZITORII
Nr.  |Nume prenume Clasa Norma did. |Sal. baza %/Invatdmant spec. Inv&tdmant special |Salariu  |%/Predare simultana %/Indemn. zone izolate Total PCO
crt. |CNP Coeficient Legea |PCO Sal. baza %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. munca %/Practica pedagogica Total drepturi
Functia 153 Numar ore |tarifar normat |%/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii Fc. de baza PCO %l/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 |%/Spor de handicap
Grad Didactic Norma calcul %/Spor complexitate Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma de baza Spor Suprasolicitare Majorare sal.
Gradatie Norma PCO Indemnizatie hrana
Norma cumul
1 67 100 6.27110% 0 6.779|0% 0]0% 0
0 6.271]10% 0 0% 00,00% 0 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 508 0% 0[0% 0 7.744
prescolar S
Grad | 1 0% 0 0% 0[0% 0
peste 25 1 0% 0 0% 0 0
5 0 618
0 347
2 65 100 6.271]10% 0 6.779|0% 0]0% 0
0 6.27110% 0 0% 0/0,00% 0 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 508 0% 0[0% 0 7.744
prescolar S
Grad | 1 0% 0 0% 0[0% 0
peste 25 1 0% 0 0% 0
5 0 618 0
0 347
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100 4.477|0% 0 0 5.665[0% 0]0% 0
0 4.477125% 792 0 0% 0]0,00% 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 396 0 0% 0[0% 0 6.508
prescolar S
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10 si <15 1 0% 0 0 0% 0 0
3 0 496 0
0 347
72 100 6.271|0% 0 0 6.779|0% 0]0% 0
0 6.271|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 508 0 0% 0[0% 0 7.744
prescolar S
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0% 0 0 0% 0
5 0 618 0
0 347
67 100 6.191|0% 0 0 6.871|0% 0]0% 0
0 6.191|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 521 0 0% 0]0% 0 8.805
prescolar S
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]15% 952
peste 25 0 0% 0 0 0% 0 0
5 0 635 0
0 347
49 100 3.970|0% 0 0 0[0% 0[0% 0
0 70 0% 0 0 0% 0]0,00% 0 3.534
Educatoare M Da 10% 0 0 0% 0]0% 0 3.881
Grad Il 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 0 0% 0 0 0% 0 0
5 1 0 0
0 347
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7 46 100 4.443|0% 0 0 4.753(0% 0]0% 0
0 4.44310% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Educatoare M Da 10% 310 0 0% 0]0% 0 5.492
Definitiv 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0% 0 0 0% 0 0
5 0 392 0
0 347
8 30 100 4.111|0% 0 0 4.391|0% 0]0% 0
0 4.11110% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Educatoare M Da 10% 280 0 0% 0]0% 0 5.097
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10 si <15 1 0% 0 0 0% 0 0
3 0 359 0
0 347
9 47 100 4.651|0% 0 0 4.997(0% 0]0% 0
0 4.651|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Educatoare M Da 10% 346 0 0% 0]0% 0 5.776
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
peste 25 1 0% 0 0 0% 0 0
5 0 432 0
0 347
10 42 100 4.47710% 0 0 4.79410% 0{0%
0 4.477|0% 0 0 0% 0[0,00% 0 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 317 0 0% 0[0% 0 5.550
prescolar S
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=10 si <15 0 0% 0 0 0% 0
3 0 409 0
0 347
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11 0 100 6.400|0% 0 0 0]0% 0[0% 0
0 6.400|25% 1600 0 0% 0]0,00% 0
Profesor pentru invatdmant Da 0% 0 0 0% 0[0% 0 9.147
prescolar (Director (scoala
sau liceu)) S
Grad | 1 0% 0 0 0% 0[0%
peste 25 1 0% 0 0 0% 0 0
5 0 800 0
0 347
12 0 100 4.477|0% 0 0 5.665[0% 0]0% 0
0 4.477|25% 792 0 0% 0]0,00% 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 396 0 0% 0[0% 0 6.508
prescolar S
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0[0% 0
>=10 si <15 1 0% 0 0 0% 0 0
3 0 496 0
0 347
13 0 100 3.847|0% 0 0 4.111{0% 0]0% 0
0 3.847|0% 0 0 0% 0[0,00% 0 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 264 0 0% 0[0% 0 4.808
prescolar S
Definitiv 1 0% 0 0 0% 0[0% 0
>=1si<5 1 0% 0 0 0% 0 0
1 0 350 0
0 347
14 0 100 3.292|0% 0 0 3.507{0% 0]0% 0
0 3.292|0% 0 0 0% 0[0,00% 0 0
Educatoare M Da 10% 215 0 0% 0]0% 0 4.142
Debutant 1 0% 0 0 0% 0[0% 0
Panala1an 1 0% 0 0 0% 0 0
BAZA 0 288 0
0 347
Tiparit la: 27.02.2020 15:18 Pag.4 din 11




15 100 3.353|0% 0 0 3.57010% 0]0% 0
0 3.353|0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Educatoare M Da 10% 217 0 0% 0]0% 0 4.209
Definitiv 1 0% 0 0 0% 0[0% 0
>=1si<5 1 0% 0 0 0% 0 0
BAZA 0 292 0
0 347
16 0 100 2.699{0% 0 0 010% 0{0% 0
0 70 0% 0 0 0% 0]0,00% 0 2.536
Educatoare M Nu 10% 0 0 0% 0]0% 0 2.536
Definitiv 0 0% 0 0 0% 0[0% 0
>=1si<5 0 0% 0 0 0% 0 0
BAZA 1 0 0
0 0
17 0 100 5.21410% 0 0 6.700{0% 0]0% 0
0 5.214]|25% 990 0 0% 0]0,00% 0
Profesor pentru invatdmant Da 10% 496 0 0% 0[0% 0 7.652
prescolar S
Grad | 1 0% 0 0 0% 0]0%
>=15 si <20 1 0% 0 0 0% 0 0
4 0 605 0
0 347
TOTAL didactic: 80.415 0 0] 75.361 0 0
140 73.746 4174 0 0 0 6.070
5282 0 0 0 103.343
15 0 0 0 952
13 0 0 0| 0
2 7408 0
0] 5552
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Categorie personal - didactic - auxiliar

COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE BAZA
TRANZITORII
Nr. |Nume prenume Clasa Norméa did.  |Sal. baza %/Invatamant spec. Invatdmant special [Salariu  |%/Predare simultand %/Indemn. zone izolate Total PCO
crt. |CNP Coeficient Legea |PCO Sal. baza %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. munca %/Practica pedagogica Total drepturi
Functia 153 Numar ore |tarifar normat |%/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii Fc. de baza PCO %l/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 |%/Spor de handicap
Grad Didactic Norma calcul %/Spor complexitate Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma de baza Spor Suprasolicitare Majorare sal.
Gradatie Norma PCO Indemnizatie hrana
Norma cumul
62 4.626|0% 0 0 5.251|10% 0]0% 0
0 4.626|0% 0 0 0% 00,00% 0 0
Administrator financiar grad | Da 0% 0 0 0% 0[10% 521 6.119
S
1 15% 625 0 0% 0[0% 0
1 0% 0 0 0%
5 0 0
0 347
38 4.281]0% 0 0 4.866|0% 0[0%
0 4.281]0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Administrator patrimoniu grad Da 0% 0 0 0% 0[{0% 0 5.213
1S
1 15% 585 0 0% 0[0% 0
1 0% 0 0 0% 0
3 0 0
0 347
TOTAL didactic - auxiliar: 8.907 0 0| 10.117 0 0
8.907 0 0 0 0
0 0 0 521 11.332
2 1210 0 0 0
2 0 0 0 0
0 0 0
— 694
Tiparit la: 27.02.2020 15:18 Pag.6 din 11




Categorie personal - nedidactic

COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE BAZA
TRANZITORII
Nr. |Nume prenume Clasa Norméa did.  |Sal. baza %/Invatamant spec. Invatdmant special [Salariu  |%/Predare simultand %/Indemn. zone izolate Total PCO
crt. |CNP Coeficient Legea |PCO Sal. baza %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. munca %/Practica pedagogica Total drepturi
Functia 153 Numar ore |tarifar normat |%/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii Fc. de baza PCO %l/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 |%/Spor de handicap
Grad Didactic Norma calcul %/Spor complexitate Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma de baza Spor Suprasolicitare Majorare sal.
Gradatie Norma PCO Indemnizatie hrana
Norma cumul
1 3.429|0% 0% 0[0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Muncitor IV G Da 0% 0% 0]0% 0 3.776
1 0% 0% 0[0% 0
1 0% 0% 0 0
5 0 0 0
0 347
2 21 3.039|0% 0% 0[0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Ingrijitor | G Da 0% 0% 0]0% 0 3.386
1 0% 0% 0[0% 0
1 0% 0% 0 0
5 0 0 0
0 347
3 20 3.039]0% 0% 0[0% 0
0 0% 0% 0/0,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% 0% 0]0% 0 3.386
1 0% 0% 0[0% 0
1 0% 0% 0 0
5 0 0 0
0 347
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4 21 3.039]0% 0% 0[0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Ingrijitor I M Da 0% 0% 0]0% 0 3.386
1 0% 0% 0[0% 0
1 0% 0% 0 0
5 0 0 0
0 347
5 16 3.429|0% 0% 0]0% 0
0 0% 0% 0[0,00% 0 0
Muncitor IV M Da 0% 0% 0]0% 0 3.776
1 0% 0% 0[0% 0
1 0% 0% 0 0
5 0 0 0
0 347
6 0 3.039]0% 0% 0[0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Ingrijitor 1 G Da 0% 0% 0]0% 0 3.386
1 0% 0% 0[0% 0
1 0% 0% 0 0
5 0 0 0
0 347
7 17 3.429|0% 0% 0[0% 0
0 0% 0% 0]0,00% 0 0
Muncitor IV M Da 0% 0% 0]0% 0 3.776
1 0% 0% 0[0% 0
1 0% 0% 0 0
5 0 0 0
0 347
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